
12.50 – 13.00 
Sveikinimo žodis. 
Projekto „Skaitmeninis dešimtmetis: nė vienas 
nėra pamirštas“ vadovė Rita Karpuvienė

13.00 – 13.30 
Dirbtinis intelektas ir jo galimybės. Kada abejoti tuo 
ką matome ir girdime internete? 
Vilnius Tech profesorė Simona Ramanauskaitė

13.30 – 14.00 
Kaip efektyviai valdyti savo pinigus banko sąskaitoje? 
SEB banko Prevencijos departamento direktorė Daiva Uosytė

14.00 – 14:30 
Kodėl jų nenaudojau iki šiol? 
Programėlės, kurios padeda kiekvieną dieną. 
„BITĖS Profų“ projekto vadovas Karolis Špiliauskas

14.30 – 15.00 
Kaip atpažinti kibernetinius sukčius ir kaip nuo jų apsisaugoti? 
LR Ryšių reguliavimo tarnybos Skaitmeninių paslaugų reguliavimo grupės
Informacinių technologijų ir ryšių saugumo specialistas Donatas Tijušas

15.00 – 15.15 
Kodėl jau dabar reikia pasikeisti telefono numerius iš 8 į +370? 
LR Ryšių reguliavimo tarnybos Teisės ir vartotojų teisių 
apsaugos grupės vyresnioji patarėja Ugnė Ramaneckienė

Skaitmeninis
dešimtmetis:
nė vienas nėra
pamirštas

Programa

Spalio 21 d. (pirmadienis)

Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešojoje bibliotekoje

Trakų g. 10, Vilnius | Didžioji salė, 2 aukštas

Projekto globėjas: Projekto partneriai:

Registracija

https://bit.ly/registracijamokymai21
https://bit.ly/registracijamokymai21
https://bit.ly/registracijamokymai21

